ПРОЕКТ

	Дата начала приема заключений на проект
	05.03.2024

	Дата окончания приема заключений на проект
	12.03.2024

	Почтовый адрес для направления заключений на проект
	692460, Приморский край, пгт Ольга,
ул. Ленинская, 8

	Электронный адрес для направления заключений на проект
	admrab2013@mail.ru

[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    пгт Ольга

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ольгинского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», схема обращения Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, на основании Устава Ольгинского муниципального округа, администрация Ольгинского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ольгинского муниципального округа согласно приложению.
2.	 Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обнародовать настоящее постановление.
3.	 Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. 	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ольгинского муниципального округа.

	И.о. главы Ольгинского муниципального округа
	                   А.В. Чевтаева

5

2

image1.jpeg